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nasiona na kiełki wiesiołek
ekologiczne swikx71
Cena 5,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx71

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona na kiełki wiesiołek ekologiczne

Oenothera

Nasiona na kiełki wiesiołek ekologiczne Oenothera to doskonały sposób żeby samodzielnie uprawiać kiełki, które wspaniale wzbogacą nasz jadłospis. Kiełki wiesiołka dostarczą spore ilości cynku, żelaza, jodu, litu, manganu i selenu, zawierają też bogaty zestaw witamin w tym A, C, E, PP oraz witamin z grupy B. Dla wzbogacenia
smaku można też posypać nimi dania ciepłe lub zupy tuż przed podaniem. Te wysokiej jakości certyfikowane nasiona ekologiczne pochodzą z gospodarstw ekologicznych, gdzie nie wykorzystuje się sztucznych nawozów i chemicznych środków ochrony.

Opakowanie zawiera 30g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Opłukane nasiona należy rozłożyć na ligninie, następnie zalać na kilka godzin przegotowaną, letnią wodą. Wodę zlać, słoik nakryć gazą. Kiełki należy płukać 2 razy dziennie. Ustawić w ciepłym, nienasłonecznionym miejscu. Po 5-7 dniach kiełki są gotowe do spożycia.

Kiełki to rośliny w najwcześniejszej fazie rozwoju. Każde nasionko zawiera składniki odżywcze niezbędne do wytworzenia pierwszych pędów rośliny: witaminy, enzymy, składniki mineralne, cenne białka, tłuszcze oraz błonnik.

Kiełki są najbardziej życiodajnym pożywieniem na świecie, ponieważ spożywa się je wtedy, kiedy roślina jest tak żywotna jak nigdy później. Spożywając je regularnie możemy doświadczyć owej żywotności i przepływu energii. Od tysięcy lat stanowią element zdrowej diety.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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